
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

         Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение 
№ 1/, прие 
      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 189 

гр. Левски, 29.09.2016г.       
 
 

относно: Участие на Община Левски в Общо събрание на 
Асоциацията по ВиК в обособена територия Плевен на 30.09.2016г. 
и определяне на представител  
 
 

На основание  чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА и чл.198е, ал.3 и 
ал.5 от Закона за водите,  

 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1.  Дава съгласие Община Левски да участва в Асоциацията по 
ВиК в обособена територия Плевен. 

2. Определя за представител на Община Левски в Общото 
събрание на Асоциацията по ВиК в обособена територия Плевен – 
Любка Веселинова Александрова, Кмет на Община Левски.  

3. При невъзможност за участие на определения по т.2 
представител в заседание на Общото събрание на Асоциацията по 
ВиК в обособена територия Плевен, той ще бъде заместван от   
инж. Кольо Петров Домеников, Зам.-кмет на Община Левски.  

4. Упълномощава представителя на Община Левски в Общото 
събрание на Асоциацията по ВиК в обособена територия Плевен, да 
гласува по обявения дневен ред на Общото събрание на 
30.09.2016г., както следва: 

- „за” приемане на решение за промяна на границите на 
обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и 
канализация“ ЕООД, гр. Плевен, на основание чл.198а, ал.2 и ал.3 
от Закона за водите, чрез присъединяване на община Кнежа. 

До започване на действията по стопанисване, поддържане и 
експлоатация на ВиК системите и съоръженията и предоставянето 
на ВиК услугите на потребителите на община Кнежа от ВиК 



оператора „Водоснабдяване и канализация“ ЕООД гр.Плевен, 
същите ще продължат да се извършват от действащия ВиК 
оператор „Аспарухов вал“ ЕООД. 

- „за” други. 
 

  
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 21общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


